O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional especial por superávit financeiro no valor de R$

256.396,32 (duzentos e cinquenta e seis mil, trezentos e noventa e seis reais e trinta e dois centavos), para atender ao desdobro da

despesa especificada abaixo:

I - Dotações a criar:

a)

02.07 Secretaria de Obras e Serviços Públicos

02.07.07 Secretaria de Obras e Serviços Públicos

26 Transporte

782 Transporte Rodoviário